ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO

DE ESTAGIÁRIOS N° 003/2016

           O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Edital de Processo Seletivo de Estagiários nº 001/2016, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS – Torna público a

Homologação final com a classificação dos candidatos inscritos no Edital de
Processo Seletivo de Estagiários n° 001/2016:

EJA – ENSINO MÉDIO
Inscrição Nome Acertos Classificação Desempate

018 Amanda Crestani Munaretto 13 1º 3º Ano/Nasc:
22/04/94

060 Tainá da Rosa Flesch 13 2º 3º Ano/Nasc:
12/06/95

038 Valdirene Teresinha Henrique 13 3º 1º Ano

051 Giandra Pinheiro Lopes 11 4º 2º Ano/Nasc:
12/11/94

041 Andressa Siqueira de Almeida
Dias

11 5º 1º Ano/Nasc:
20/07/89

039 Maiara Pinheiro Lopes 11 6º 1º Ano/Nasc:
03/01/91

048 Daniela Nunes de Oliveira 10 7º 3º Ano/Nasc:
21/07/91

050 Jacimara Durande de Deus 10 8º 2º Ano/Nasc:
20/03/91

058 Marussa Andrade Ereno 10 9º 2º Ano/Nasc:
28/02/96

054 Cândida Loreni de Lima Noronha 10 10º 1º
Ano/Nasc:15/09/75

ENSINO MÉDIDO MODALIDADE NORMAL
Inscrição Nome Acertos Classificação Desempate

001 Lucas Guilherme de Oliveira Brasil 16 1º 2º Ano Nasc:
15/07/98

008 Gabriel Von Ende Padilha 16 2º 2º Ano Nasc:
16/05/00

015 Bruna Monteiro Manara 14 3º

010 Catiana Teixeira da Silva 13 4º 2º Ano

043 Rogério Viviani Delevati 12 5º 3º
Ano/Nasc:10/10/98

046 Joice dos Santos Bidinoto 12 6º 3º
Ano/Nasc:01/02/99

007 Tatiane Foleto Munareto 12 7º 2º
Ano/Nasc:01/10/99

027 Natália Reolon Gabert 12 8º 2º
Ano/Nasc:13/03/00

032 Larissa Calistro Castiglioni 12 9º 2º
Ano/Nasc:10/05/00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

 2

025 Juliana Coelho Dias 12 10º 1º
Ano/Nasc:04/11/99

031 Tamires Guimarães Maciel 12 11º 1º
Ano/Nasc:11/06/00

026 Thierson Lanes Parizi 12 12º 1º
Ano/Nasc:28/07/00

028 Marilia Machado Viviani 11 13º 2º
Ano/Nasc:07/04/99

004 Edivan dos Santos Fortunato 11 14º 1º
Ano/Nasc:02/04/99

035 Jaíne Tainara Cortes dos Santos 11 15º 1º
Ano/Nasc:20/08/00

002 Fernanda Oliveira Acorsi 10 16º 3º
Ano/Nasc:26/02/99

014 Rebeca Dourado Ribeiro 10 17º 2º
Ano/Nasc:04/03/99

052 Rita Danielle Viero Fortes 10 18º 2º
Ano/Nasc:05/12/99

019 Mônica Oliveira Paz 10 19º 1º
Ano/Nasc:11/12/00

DIREITO
Inscrição Nome Acertos Classificação

047 Rafaela Deponti Cogo 16 1º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Nome Acertos Classificação Desempate

022 Caroline Bertazzo Bataglin 14 1º

033 Suelen Bastos Flores 13 2º 3º Sem/Nasc:
07/01/87

017 Thamiris das Chagas 13 3º 3º Sem/Nasc:
01/11/97

040 Joiciane Guarda Santos 11 4º

042 Raíssa Lopes Durand 10 5º

EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Nome Acertos Classificação

056 Verônica Pinheiro Lopes 11 1º

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Inscrição Nome Acertos Classificação

023 Alan Medeiros dos Santos 15 1º

PEDAGOGIA
Inscrição Nome Acertos Classificação

049 Jéssica Cardozo Pilar 14 1º

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Inscrição Nome Acertos Classificação

016 Maiara da Costa Bode 13 1º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

 3

024 Vania Izolete Oliveira da Cunha 10 2º

ADMINISTRAÇÃO
Inscrição Nome Acertos Classificação Desempate

030 João Paulo de Ávila Vaz 18 1º 1º Sem/Nasc:
06/08/97

021 Sharlene Boneli Bordinhão 18 2º 1º Sem/Nasc:
19/09/98

013 Isabella Benvegnu Minozzo 17 3º

012 Augusto Faccim Moneiro 14 4º

059 Natália Pivoto Viviani 13 5º

TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Inscrição Nome Acertos Classificação

037 Josiéle Peres Villa 15 1º

PSICOLOGIA
Inscrição Nome Acertos Classificação

053 Jurema Quadros Lixinski 12 1º

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 29 de Março de 2016.

                                          OTEVIO ANTONIO MICHELON

                                                                                                    Prefeito Municipal